
ZARZĄDZENIE NR 249/WF/2023 
BURMISTRZA MIASTA SIERPC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2023r 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz40 z późniejszymi 
zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634),  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2023  Nr 586/LXXIII/2022 Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 28.12.2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2209,13 zł. Plan dochodów ogółem po 
zmianie wynosi  98 467 872,50  zł. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 
2209,13 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 79 401 708,26 zł. Plan dochodów 
majątkowych wynosi 19 066 164,24  zł. zgodnie z Załącznikiem  nr 1  do niniejszej 
Uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „DOCHODY 
BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 257 927,40 zł, oraz 
zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 260 136,53 zł. Plan wydatków budżetu 
Miasta ogółem wynosi 103 973 051,70 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące 
o kwotę 257 927,40 zł,  oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 
260 136,53 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi 78 972 023,49  zł Plan wydatków 
majątkowych wynosi 25 001 028, 21 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki 
bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2023 rok.” 

§ 2.  
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  
 Burmistrz Miasta Sierpca 

 
Jarosław  Perzyński  

 

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 1 949 459,93 -1 326,07 0,00 1 948 133,86

85295 Pozostała działalność 23 003,93 -1 326,07 0,00 21 677,86

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
15 833,83 -1 326,07 0,00 14 507,76

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 974,84 -795,20 0,00 65 179,64

85495 Pozostała działalność 4 168,00 -795,20 0,00 3 372,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 168,00 -795,20 0,00 3 372,80

855 Rodzina 7 140 294,63 -87,86 0,00 7 140 206,77

85595 Pozostała działalność 65 304,00 -87,86 0,00 65 216,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
65 304,00 -87,86 0,00 65 216,14

79 403 917,39 -2 209,13 0,00 79 401 708,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 185 741,77 0,00 0,00 185 741,77

19 066 164,24 0,00 0,00 19 066 164,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 126 859,13 0,00 0,00 126 859,13

Załącznik nr 1 Zarządzenia Burmistrza nr 249/WF/2023 z dnia29 

grudnia 2023 

majątkowe

majątkowe

bieżące

bieżące

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 1



98 470 081,63 -2 209,13 0,00 98 467 872,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 312 600,90 0,00 0,00 312 600,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 16 002 417,15 766 928,04 766 928,04 24 000,10 742 927,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 235 489,11 15 235 489,11 0,00 0,00

zmniejszenie -1 355,40 -1 355,40 -1 355,40 -955,40 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 355,40 1 355,40 1 355,40 955,40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 002 417,15 766 928,04 766 928,04 24 000,10 742 927,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 235 489,11 15 235 489,11 0,00 0,00

przed zmianą 362 362,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 112,00 362 112,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 132,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 112,00 362 112,00 0,00 0,00

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

1 4 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 Zarządzenia Burmistrza nr 249/WF/2023 z dnia29 grudnia 2023 

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2023 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 831 931,15 696 148,04 696 148,04 24 000,10 672 147,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 135 783,11 14 135 783,11 0,00 0,00

zmniejszenie -955,40 -955,40 -955,40 -955,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 355,40 1 355,40 1 355,40 955,40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 832 331,15 696 548,04 696 548,04 24 000,10 672 547,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 135 783,11 14 135 783,11 0,00 0,00

przed zmianą 3 528,65 3 528,65 3 528,65 3 528,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -955,40 -955,40 -955,40 -955,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 573,25 2 573,25 2 573,25 2 573,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 471,45 20 471,45 20 471,45 20 471,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 955,40 955,40 955,40 955,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 426,85 21 426,85 21 426,85 21 426,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 229,24 300 229,24 300 229,24 0,00 300 229,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 629,24 300 629,24 300 629,24 0,00 300 629,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 2



przed zmianą 5 383 291,39 2 707 371,78 2 707 371,78 0,00 2 707 371,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 919,61 929 758,55 0,00 0,00

zmniejszenie -17 649,00 -17 649,00 -17 649,00 0,00 -17 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 649,00 17 649,00 17 649,00 0,00 17 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 383 291,39 2 707 371,78 2 707 371,78 0,00 2 707 371,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 919,61 929 758,55 0,00 0,00

przed zmianą 1 670 927,82 1 160 991,72 1 160 991,72 0,00 1 160 991,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 936,10 509 936,10 0,00 0,00

zmniejszenie -11 376,00 -11 376,00 -11 376,00 0,00 -11 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 376,00 11 376,00 11 376,00 0,00 11 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 670 927,82 1 160 991,72 1 160 991,72 0,00 1 160 991,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 936,10 509 936,10 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 617,00 -1 617,00 -1 617,00 0,00 -1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 383,00 5 383,00 5 383,00 0,00 5 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 330,00 -3 330,00 -3 330,00 0,00 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 210,14 60 210,14 60 210,14 0,00 60 210,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 210,14 59 210,14 59 210,14 0,00 59 210,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 746 161,06

0,00

0,00

1 746 161,06

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 3



przed zmianą 27 109,50 27 109,50 27 109,50 0,00 27 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 078,00 -4 078,00 -4 078,00 0,00 -4 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 031,50 23 031,50 23 031,50 0,00 23 031,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 536,70 4 536,70 4 536,70 0,00 4 536,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -551,00 -551,00 -551,00 0,00 -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 985,70 3 985,70 3 985,70 0,00 3 985,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 376,00 11 376,00 11 376,00 0,00 11 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 376,00 284 376,00 284 376,00 0,00 284 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 486,66 4 486,66 4 486,66 0,00 4 486,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 686,66 3 686,66 3 686,66 0,00 3 686,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 966 202,51 1 546 380,06 1 546 380,06 0,00 1 546 380,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 822,45 419 822,45 0,00 0,00

zmniejszenie -6 273,00 -6 273,00 -6 273,00 0,00 -6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 273,00 6 273,00 6 273,00 0,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 966 202,51 1 546 380,06 1 546 380,06 0,00 1 546 380,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 822,45 419 822,45 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

0,00

0,00

0,00

0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 4



przed zmianą 146 319,99 146 319,99 146 319,99 0,00 146 319,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 273,00 6 273,00 6 273,00 0,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 592,99 152 592,99 152 592,99 0,00 152 592,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 412,57 50 412,57 50 412,57 0,00 50 412,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 609,00 -4 609,00 -4 609,00 0,00 -4 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 803,57 45 803,57 45 803,57 0,00 45 803,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 218,50 29 218,50 29 218,50 0,00 29 218,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 664,00 -1 664,00 -1 664,00 0,00 -1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 554,50 27 554,50 27 554,50 0,00 27 554,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 143 119,13 9 757 878,51 9 111 911,60 6 988 831,05 2 123 080,55 4 950,00 472 000,00 169 016,91 0,00 0,00 1 385 240,62 1 385 240,62 644 873,51 0,00

zmniejszenie -137 666,00 -137 666,00 -135 746,00 -5 383,00 -130 363,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 666,00 137 666,00 134 515,00 83 783,00 50 732,00 0,00 3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 143 119,13 9 757 878,51 9 110 680,60 7 067 231,05 2 043 449,55 4 950,00 473 231,00 169 016,91 0,00 0,00 1 385 240,62 1 385 240,62 644 873,51 0,00

przed zmianą 454 000,00 454 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 151,00 -3 151,00 -3 151,00 0,00 -3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 151,00 3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 000,00 454 000,00 73 849,00 0,00 73 849,00 0,00 380 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 5



przed zmianą 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 151,00 3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 151,00 380 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 399,00 -2 399,00 -2 399,00 0,00 -2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 601,00 4 601,00 4 601,00 0,00 4 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186,00 -186,00 -186,00 0,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 814,00 3 814,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -566,00 -566,00 -566,00 0,00 -566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 434,00 4 434,00 4 434,00 0,00 4 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 797 876,90 7 668 103,39 7 479 986,48 5 991 518,48 1 488 468,00 2 100,00 17 000,00 169 016,91 0,00 0,00 1 129 773,51 1 129 773,51 644 873,51 0,00

zmniejszenie -125 243,00 -125 243,00 -123 323,00 -5 383,00 -117 940,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 515,00 134 515,00 134 515,00 83 783,00 50 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 807 148,90 7 677 375,39 7 491 178,48 6 069 918,48 1 421 260,00 2 100,00 15 080,00 169 016,91 0,00 0,00 1 129 773,51 1 129 773,51 644 873,51 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 6



przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 920,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 080,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 751 900,00 4 751 900,00 4 751 900,00 4 751 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 783,00 83 783,00 83 783,00 83 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 835 683,00 4 835 683,00 4 835 683,00 4 835 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 990,00 -4 990,00 -4 990,00 -4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 010,00 45 010,00 45 010,00 45 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 252 178,00 252 178,00 252 178,00 0,00 252 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 414,00 -28 414,00 -28 414,00 0,00 -28 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 764,00 223 764,00 223 764,00 0,00 223 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -868,00 -868,00 -868,00 0,00 -868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 632,00 7 632,00 7 632,00 0,00 7 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 7



przed zmianą 138 095,79 138 095,79 138 095,79 0,00 138 095,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 322,00 48 322,00 48 322,00 0,00 48 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 417,79 186 417,79 186 417,79 0,00 186 417,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -878,00 -878,00 -878,00 0,00 -878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 122,00 11 122,00 11 122,00 0,00 11 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 658 187,33 658 187,33 658 187,33 0,00 658 187,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 410,00 -72 410,00 -72 410,00 0,00 -72 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 777,33 585 777,33 585 777,33 0,00 585 777,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 095,00 -1 095,00 -1 095,00 0,00 -1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 405,00 6 405,00 6 405,00 0,00 6 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 8



przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -885,00 -885,00 -885,00 0,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 109 799,12 109 799,12 109 799,12 0,00 109 799,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 889,12 109 889,12 109 889,12 0,00 109 889,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 078,14 4 078,14 4 078,14 0,00 4 078,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 163,14 4 163,14 4 163,14 0,00 4 163,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 617,00 3 617,00 3 617,00 0,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 235,00 2 235,00 2 235,00 0,00 2 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 852,00 5 852,00 5 852,00 0,00 5 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 390,00 -8 390,00 -8 390,00 0,00 -8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 610,00 23 610,00 23 610,00 0,00 23 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 9



przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -393,00 -393,00 -393,00 -393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 307,00 3 307,00 3 307,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 575 337,61 319 870,50 239 520,50 0,00 239 520,50 2 850,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 255 467,11 255 467,11 0,00 0,00

zmniejszenie -9 272,00 -9 272,00 -9 272,00 0,00 -9 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566 065,61 310 598,50 230 248,50 0,00 230 248,50 2 850,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 255 467,11 255 467,11 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 772,00 -8 772,00 -8 772,00 0,00 -8 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 228,00 11 228,00 11 228,00 0,00 11 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 699 061,80 699 061,80 683 241,80 555 171,58 128 070,22 0,00 15 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 143,00 -29 143,00 -28 858,00 -25 597,00 -3 261,00 0,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 143,00 29 143,00 29 143,00 29 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 061,80 699 061,80 683 526,80 558 717,58 124 809,22 0,00 15 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 10



przed zmianą 589 078,00 589 078,00 585 778,00 555 171,58 30 606,42 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 143,00 -29 143,00 -28 858,00 -25 597,00 -3 261,00 0,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 143,00 29 143,00 29 143,00 29 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 078,00 589 078,00 586 063,00 558 717,58 27 345,42 0,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -285,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 015,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 434 000,00 434 000,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 143,00 29 143,00 29 143,00 29 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 143,00 463 143,00 463 143,00 463 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 371,58 30 371,58 30 371,58 30 371,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 912,00 -5 912,00 -5 912,00 -5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 459,58 24 459,58 24 459,58 24 459,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 032,00 -17 032,00 -17 032,00 -17 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 968,00 62 968,00 62 968,00 62 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

75416 Straż gminna (miejska)

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 11



przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 653,00 -2 653,00 -2 653,00 -2 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 347,00 7 347,00 7 347,00 7 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -385,00 -385,00 -385,00 0,00 -385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 876,00 -2 876,00 -2 876,00 0,00 -2 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 349 129,55 32 284 129,55 28 043 398,86 24 125 592,83 3 917 806,03 3 970 154,76 270 575,93 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 064,00 -18 064,00 -18 064,00 0,00 -18 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 064,00 18 064,00 18 064,00 17 064,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 349 129,55 32 284 129,55 28 043 398,86 24 142 656,83 3 900 742,03 3 970 154,76 270 575,93 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 936 227,02 8 936 227,02 7 473 800,14 6 535 714,02 938 086,12 1 400 050,95 62 375,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 064,00 -18 064,00 -18 064,00 0,00 -18 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 064,00 18 064,00 18 064,00 17 064,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 936 227,02 8 936 227,02 7 473 800,14 6 552 778,02 921 022,12 1 400 050,95 62 375,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 12



przed zmianą 2 414 582,48 2 414 582,48 2 414 582,48 2 414 582,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 064,00 17 064,00 17 064,00 17 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 431 646,48 2 431 646,48 2 431 646,48 2 431 646,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 732,23 92 732,23 92 732,23 0,00 92 732,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 732,23 91 732,23 91 732,23 0,00 91 732,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 542,00 98 542,00 98 542,00 0,00 98 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 542,00 99 542,00 99 542,00 0,00 99 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 268,25 105 268,25 105 268,25 0,00 105 268,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 064,00 -17 064,00 -17 064,00 0,00 -17 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 204,25 88 204,25 88 204,25 0,00 88 204,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 099 201,93 7 099 201,93 3 574 731,45 2 312 215,03 1 262 516,42 1 236 000,00 2 288 470,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 826,07 -6 826,07 -5 526,01 0,00 -5 526,01 0,00 -1 300,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 3 200,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 097 875,86 7 097 875,86 3 574 705,44 2 315 415,03 1 259 290,41 1 236 000,00 2 287 170,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 13



przed zmianą 1 965 761,00 1 965 761,00 1 958 961,00 1 762 699,27 196 261,73 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 3 200,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 965 761,00 1 965 761,00 1 958 961,00 1 765 899,27 193 061,73 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 800,00 250 800,00 250 800,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 000,00 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 525,04 48 525,04 48 525,04 0,00 48 525,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 825,04 50 825,04 50 825,04 0,00 50 825,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 754,73 69 754,73 69 754,73 0,00 69 754,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 254,73 64 254,73 64 254,73 0,00 64 254,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 353,93 43 353,93 20 684,45 11 580,00 9 104,45 0,00 22 669,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 326,07 -1 326,07 -26,01 0,00 -26,01 0,00 -1 300,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 027,86 42 027,86 20 658,44 11 580,00 9 078,44 0,00 21 369,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 14



przed zmianą 15 523,38 15 523,38 0,00 0,00 0,00 0,00 15 523,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,06 -1 300,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 223,32 14 223,32 0,00 0,00 0,00 0,00 14 223,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 310,45 310,45 310,45 0,00 310,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,01 -26,01 -26,01 0,00 -26,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284,44 284,44 284,44 0,00 284,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 365 694,32 365 694,32 98 575,00 0,00 98 575,00 141 624,48 125 494,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -795,20 -795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 899,12 364 899,12 98 575,00 0,00 98 575,00 141 624,48 124 699,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 168,00 4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -795,20 -795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 372,80 3 372,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 168,00 4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -795,20 -795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 -795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 372,80 3 372,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 372,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

85495 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

0,00

0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 15



przed zmianą 8 071 128,86 8 071 128,86 2 041 437,20 1 394 478,62 646 958,58 20 000,00 6 009 691,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,86 -87,86 0,00 0,00 0,00 0,00 -87,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 071 041,00 8 071 041,00 2 041 437,20 1 394 478,62 646 958,58 20 000,00 6 009 603,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 304,00 65 304,00 1 475,60 0,00 1 475,60 0,00 63 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,86 -87,86 0,00 0,00 0,00 0,00 -87,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 216,14 65 216,14 1 475,60 0,00 1 475,60 0,00 63 740,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 828,40 63 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 63 828,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,86 -87,86 0,00 0,00 0,00 0,00 -87,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 740,54 63 740,54 0,00 0,00 0,00 0,00 63 740,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 229 442,61 10 154 414,07 9 903 409,67 143 000,00 9 760 409,67 88 000,00 0,00 163 004,40 0,00 0,00 3 075 028,54 3 075 028,54 106 899,00 0,00

zmniejszenie -48 550,00 -48 550,00 -48 550,00 -21 023,00 -27 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 550,00 48 550,00 48 550,00 0,00 48 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 229 442,61 10 154 414,07 9 903 409,67 121 977,00 9 781 432,67 88 000,00 0,00 163 004,40 0,00 0,00 3 075 028,54 3 075 028,54 106 899,00 0,00

przed zmianą 130 310,00 109 400,00 109 400,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 310,00 100 400,00 100 400,00 0,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00

0,00

0,00

0,00

85595 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 16



przed zmianą 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 353 270,00 5 353 270,00 5 353 270,00 143 000,00 5 210 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 371,00 -21 371,00 -21 371,00 -21 023,00 -348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 371,00 21 371,00 21 371,00 0,00 21 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 353 270,00 5 353 270,00 5 353 270,00 121 977,00 5 231 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 600,00 110 600,00 110 600,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 564,00 -16 564,00 -16 564,00 -16 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 036,00 94 036,00 94 036,00 94 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 958,00 -2 958,00 -2 958,00 -2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 442,00 17 442,00 17 442,00 17 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 17



przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -501,00 -501,00 -501,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 114 575,55 5 114 575,55 5 114 575,55 0,00 5 114 575,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 371,00 21 371,00 21 371,00 0,00 21 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 135 946,55 5 135 946,55 5 135 946,55 0,00 5 135 946,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276,00 -276,00 -276,00 0,00 -276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 511,46 511,46 511,46 0,00 511,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439,46 439,46 439,46 0,00 439,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 18



przed zmianą 1 799 740,46 1 799 740,46 1 799 740,46 0,00 1 799 740,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 470,00 -7 470,00 -7 470,00 0,00 -7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 690,00 21 690,00 21 690,00 0,00 21 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 813 960,46 1 813 960,46 1 813 960,46 0,00 1 813 960,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 225,00 28 225,00 28 225,00 0,00 28 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 470,00 -2 470,00 -2 470,00 0,00 -2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 755,00 25 755,00 25 755,00 0,00 25 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 758 515,46 1 758 515,46 1 758 515,46 0,00 1 758 515,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 690,00 21 690,00 21 690,00 0,00 21 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 780 205,46 1 780 205,46 1 780 205,46 0,00 1 780 205,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 072 547,94 292 929,40 41 925,00 0,00 41 925,00 88 000,00 0,00 163 004,40 0,00 0,00 2 779 618,54 2 779 618,54 0,00 0,00

zmniejszenie -5 970,00 -5 970,00 -5 970,00 0,00 -5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 066 577,94 286 959,40 35 955,00 0,00 35 955,00 88 000,00 0,00 163 004,40 0,00 0,00 2 779 618,54 2 779 618,54 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 19



przed zmianą 7 185,00 7 185,00 7 185,00 0,00 7 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 435,00 6 435,00 6 435,00 0,00 6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 220,00 -5 220,00 -5 220,00 0,00 -5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 739,00 -4 739,00 -4 739,00 0,00 -4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 761,00 8 761,00 8 761,00 0,00 8 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 239,00 -4 239,00 -4 239,00 0,00 -4 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 761,00 8 761,00 8 761,00 0,00 8 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 20



przed zmianą 1 564 430,21 1 496 430,21 1 496 430,21 0,00 1 496 430,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 739,00 4 739,00 4 739,00 0,00 4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 569 169,21 1 501 169,21 1 501 169,21 0,00 1 501 169,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 259 745,79 1 259 745,79 1 259 745,79 0,00 1 259 745,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 739,00 4 739,00 4 739,00 0,00 4 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 264 484,79 1 264 484,79 1 264 484,79 0,00 1 264 484,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 942 500,00 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 206 500,00 106 899,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 250,00 736 750,00 736 750,00 0,00 736 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 206 500,00 106 899,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 750,00 110 750,00 110 750,00 0,00 110 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 975 260,83 78 974 232,62 60 183 569,16 36 664 454,60 23 519 114,56 8 980 829,24 9 297 812,91 332 021,31 0,00 180 000,00 25 001 028,21 23 254 867,15 778 265,79 0,00

zmniejszenie -260 136,53 -260 136,53 -255 748,41 -52 958,40 -202 790,01 0,00 -4 388,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 927,40 257 927,40 254 776,40 134 145,40 120 631,00 0,00 3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 973 051,70 78 972 023,49 60 182 597,15 36 745 641,60 23 436 955,55 8 980 829,24 9 296 575,79 332 021,31 0,00 180 000,00 25 001 028,21 23 254 867,15 778 265,79 0,00

Wydatki razem:

1 746 161,06

0,00

0,00

1 746 161,06

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 21



 
UZASADNIENIE 

- w rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejsza się plan  dochodów § 2180 Środki z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  o kwotę 1326,07 zł, przy jednoczesnym 
zmniejszeniu planu wydatków w tym samym rozdziale § 3110 Świadczenia społeczne o 
kwotę 1300,06 zł, § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej o kwotę 26,01 zł.  
-  w rozdziale 85495 Pozostała działalność zmniejsza się plan dochodów § 2100 Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 795,20 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu 
wydatków w tym samym rozdziale § 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy dot. - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy.  
- w rozdziale 85595 Pozostała działalność zmniejsza się plan dochodów § 2100 Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 87,86 zł,  przy jednoczesnym zmniejszeniu planu 
wydatków w tym samym rozdziale  § 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP  kwota 87,86 zł.  
Po stronie wydatków dokonuje się zmian w obrębie rozdziałów: 

- w rozdziale 60016 zmniejsza się plan wydatków § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 955,40  zł z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale  § 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe. W tym samym rozdziale zwiększa się plan wydatków § 4300 
Zakup usług pozostałych o kwotę 400 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków 
w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie § 4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 230 zł oraz w rozdziale 60014 Drogi publiczne 
powiatowe § 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o 
kwotę 170 zł.  
- w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się plan 
wydatków § 4260 Zakup energii o kwotę 1617 zł, § 4270 Zakup usług remontowych o 
kwotę 3330 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1000 zł, § 4390 Zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 4078 zł, § 4430 Różne opłaty i 
składki o kwotę 551 zł, § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 
800 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4530 Podatek od towarów i 
usług (VAT) kwota 11 376 zł.  
- w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy zmniejsza się plan 
wydatków § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4609 zł, § 4390 Zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 1664 zł, z przeznaczeniem na 
wydatki w tym samym rozdziale § 4270 Zakup usług remontowych kwota 6273 zł.  
- w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan 
wydatków § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2399 zł, § 4220 Zakup środków 
żywności o kwotę 186 zł, § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o 
kwotę 566 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3030 Różne wydatki 
na rzecz osób fizycznych kwota 3151 zł. 
- w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan 
wydatków § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1920 zł § 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4990 zł, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 28414 zł, § 4220  Zakup środków żywności o kwotę 868 zł, § 4280 Zakup usług 
zdrowotnych o kwotę 878zł  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 72410  zł, § 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 5000 zł, § 4410 Podróże 
służbowe krajowe o kwotę 1095 zł, § 4420 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 885 zł, § 

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  o kwotę 
8390 zł, § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 393 zł, z 
przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników kwota 83 783 zł, § 4260 Zakup energii kwota 39050  zł, § 4430 Różne opłaty i 
składki  kwota 90 zł, § 4580 Pozostałe odsetki kwota 85 zł, § 4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego kwota 2235 zł. 
- w rozdziale 75095 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków § 4260 Zakup 
energii o kwotę 8772 zł, § 4270 Zakup usług remontowych kwota 500 zł, z przeznaczeniem 
na wydatki w  rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu § 4260 
Zakup energii  w łącznej kwocie 9272 zł.  
- w rozdziale 75416 Straż gminna (miejska) zmniejsza się plan wydatków § 3020 Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 285 zł, § 4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 5912 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę 17032 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 
2653 zł, § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 385 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych o 
kwotę 2876 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników w łącznej kwocie 29 143 zł.  
- w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia kwota 1000 zł, § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę 17064 zł, z przeznaczeniem na 
wydatki w tym samym rozdziale § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
17 064 zł § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 1000 zł,  
- w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków § 4300 Zakup 
usług pozostałych o kwotę 5500 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 3200 zł, § 4260 Zakup energii kwota 2300 
zł.  
- w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  zmniejsza się plan wydatków § 
4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8000 zł,§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa o 
kwotę 1000 zł, z przeznaczeniem na wydatki rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 
4300 Zakup usług pozostałych w łącznej kwocie 9000 zł. 
- w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi zmniejsza się plan wydatków § 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16 564 zł, § 4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 2958 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy o kwotę 501 zł, § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
o kwotę 276 zł, § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej o kwotę 72 zł, § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o 
kwotę 1000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4300Zakup usług 
pozostałych w łącznej kwocie 21 371 zł.  
- w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi zmniejsza się plan wydatków § 4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 2470 zł, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 
5000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4300 Zakup usług 
pozostałych kwota 7470 zł.  
 
- w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zmniejsza się plan 
wydatków § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 750 zł, z przeznaczeniem na wydatki 
w rozdziale 90095 Pozostała działalność § 4260 Zakup energii.  W tym samym rozdziale 
zmniejsza się plan wydatków § 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 5220 zł, z przeznaczeniem 
na wydatki w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4300 Zakup usług pozostałych.  
- w rozdziale 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych zmniejsza się plan wydatków § 
4430 Różne opłaty i składki  o kwotę 4239 zł, § 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 2



samorządu terytorialnego o kwotę 500 zł, z przeznaczeniem na wydatki w  rozdziale 90015 
Oświetlenie ulic, placów i dróg § 4260 Zakup energii w łącznej kwocie 4739 zł.  
 

Id: 87DD4F7A-6851-41F0-80DB-28E298612F5E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 249/WF/2023 BURMISTRZA MIASTA SIERPC z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


